

Martin Steen Andersen Advokatanpartsselskab

Rengegade 2, 4660 Store Heddinge

CVR-nr. 25 06 47 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2023.

Martin Steen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Steen Andersen Advokatanpartsselskab Rengegade 2 4660 Store Heddinge
	CVR-nr.: 25 06 47 20
	Stiftet: 30. november 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	23. regnskabsår
Direktion	Martin Kristian Steen Andersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Advokaterne på Trianglen Advokatanpartsselskab, Store Heddinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive advokatvirksomhed via ejerandele i Advokaterne på Trianglen Advokatanpartsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 424.341 kr. mod 115.507 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægt af kapitalinteresse	453.946	139.545
Øvrige finansielle omkostninger	-29.605	-24.038
Resultat før skat	424.341	115.507
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	424.341	115.507
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	103.946	139.544
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	202.595	0
Disponeret fra overført resultat	0	-138.437
Disponeret i alt	424.341	115.507

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>879.772</u>	<u>775.826</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>879.772</u>	<u>775.826</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>879.772</u>	<u>775.826</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>3.353.048</u>	<u>3.142.052</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.353.048</u>	<u>3.142.052</u>
	Aktiver i alt	<u>4.232.820</u>	<u>3.917.878</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	817.271	713.325
Overført resultat	3.167.149	2.964.553
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
Egenkapital i alt	<u>4.227.220</u>	<u>3.917.278</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>5.600</u>	<u>600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.600</u>	<u>600</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.600</u>	<u>600</u>
Passiver i alt	<u>4.232.820</u>	<u>3.917.878</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	713.325	2.964.553	114.400	3.917.278
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	103.946	202.596	117.800	424.342
	125.000	817.271	3.167.149	117.800	4.227.220

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	62.501	62.501
Kostpris 31. december 2022	62.501	62.501
Opskrivninger 1. januar 2022	713.325	573.781
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	453.946	139.544
Udbytte	-350.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	817.271	713.325
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	879.772	775.826
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Advokaterne på Trianglen Advokatanpartsselskab	Store Heddinge	50 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.		
